
                                                                                     
                                                                                                                                                                     

   
                  

ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 25.05.2011     № 45 
О внесении изменений в  решение Думы 
От 27.10.2010 № 163 «Об утверждении 
Положения « О земельном налоге в г.Заволжье» 
 
 
 
   На основании  статьи 393 Налогового Кодекса РФ , Дума города Заволжья 
решает: 
    1.Внести следующие изменения в решение Думы от 27.10.2010 № 163 «Об 
утверждении Положения « О земельном налоге в г.Заволжье», а именно : 
    1.1.Исключить статью 7 Положения. 
    2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья» 
    3.Настоящее решение вступает в силу после опубликования . 
    4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 
Думы по законности , местному самоуправлению (И.А.Лебедева). 
 
 
 
 
Глава местного самоуправления                                                    А.А.Лебедев 
 


